Бонусы на карту Магнит эквивалент 4000 бонусов, 1 бонус = 1 рубль. 

Всего в рамках Акции разыгрывается 80 (восемьдесят) призов 

13.4. Главный приз состоит из:  

 Неденежной части приза: Автомобиль Volkswagen Taos 2021 выпуска. Стоимость не более 2 175 400 (два миллиона 

сто семьдесят пять тысяч четыреста) рублей 00 копеек с учетом НДС  

  Денежная часть приза в размере не более 1 169 216 (один миллион сто шестьдесят девять тысяч двести шестнадцать) 

рублей 00 копеек. 

Общая стоимость 1 (Одного) Главного приза составляет не более 3 344 616 (три миллиона триста сорок четыре тысячи 

шестьсот шестнадцать) рублей 00 копеек. 

Количество Главных призов - 1 (Одна) штука. 

13.5. Денежный эквивалент стоимости Главного приза не выплачивается. Количество призов ограничено. Призы 

выдаются до тех пор, пока они есть в наличии. 

13.6. Оператор Акции №1 на свое собственное усмотрение может принять решение о замене призов.